P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

P
ág

in
a1

EDITAL nº 007/2019

 HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA ESTÁGIO DE ESTUDANTES LOCALIDADE CORDEIRO

Enfª Fábia Richter, Prefeita do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o disposto nos Editais nº 002/2019 e 006/2019, que

dispõe sobre a seleção pública simplificada para estágio de estudantes na localidade do

Cordeiro, homologa o resultado final, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º FERNANDA COSTA DE OLIVEIRA 83

2º LARISSA DA SILVA MEINERT 82

3º JOSIELI DO SANTOS TEIXEIRA 80

Gabinete da Prefeita Municipal de Cristal,

 04 de abril de 2019

Enfª FÁBIA RICHTER

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

SILVANA CARVALHO MOREIRA

Secretária Municipal - SMARH